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Soruşturma Evrakı İncelendi:
Olay tarihinde, Yüksekova İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne "Agbi yüksekova da güngör 

mahallesindeki necmettin fendikin evinde yanindaki evlerde civarindaki evlerde iki tane 
örgütcu geldi abi bunlar yarin saldiracaklar bombalari var dolu silahlari var bunlari yakalayin 
agbi" şeklinde ihbar gelmesi üzerine ihbarda adı geçen maktul Necmettin Fendik'in 
ikametinde arama yapılması için Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından arama-el koyma 
kararı verildiği, kolluk kuvvetleri tarafından arama yapılmak üzere maktülün ikametine 
gidildiği, maktülün ikametinin kapısı usulüne uygun olarak çalındığı, "aç kapıyı polis" diye 
seslendildiği, kapının birden fazla kez çalındığı ve uyarıda bulunulduğu, ikametin içerisinden 
ses gelmesine ve pencere ardından suretler belirmesine rağmen kapının açılmadığı, kolluk 
kuvvetleri tarafından koçbaşı ile kapının kırılarak ikamete girildiği, kapının kırıldığı esnada, 
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kapıyı kıran özel harekat polisinin yanında kalkanı tutan özel harekat polisi olan şüphelinin 
üzerine düşmesi ile birlikte ikametin içine birlikte düştükleri, düşme esnasında şüphelinin 
silahının ateş alması sonucu maktülün vurulduğu, maktüle olay yerinde ilk müdahalenin 
yapılarak Yüksekova Devlet Hastanesi'ne kaldırıldığı, burada yapılan tüm müdahalelere 
rağmen maktülün hayatını kaybettiği, otopsi raporunda "...kişinin ölümünün ateşli silah 
mermi çekirdeği yaralanmasına bağlı vertebra ve kot kırıkları ile birlikte büyük damar 
yaralanması ve iç kanama sonucu meydana geldiği..."nin belirtildiği,

Olay tutanağında, şüphelinin düştüğü ve silahının ateş alması sonucu maktülün 
vurulduğu esnada maktülün elinde silah ile kapıya doğru yönelmiş olduğunun belirtildiği, 
Diyarbakır Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğü tarafından düzenlenen uzmanlık 
raporunda özetle "...Necmettin FENDİK isimli şahıstan alınan sol el avuç içi, sağ el avuç içi 
ve mukayese flaster bant numunesinde atış artıklarında bulunan Antimon (Sb) elementi tespit 
edilmiş olup diğer svaplarında atış artıklarına rastlanılmamıştır..." denildiği,

Müşteki beyanında özetle "...Olayın yaşandığı gece  Saat:20.00'de kocam eve geldi. 
Banyosunu yaptı. Çay ve yemek hazırladım ona. Daha sonra eşim uyudu. Evimin önünde 
ufak tefek gıda malzemelerini sattığımız dükkanımız bulunmaktadır. İki çocuğumuz 
dükkanda bulunuyordu. Çocuklarımız evde değildi. Sadece 4 yaşındaki çocuğum evde idi. 14 
yaşındaki kızım çocuğu uyutuyordu. Yabancı hiç kimse evimize girmedi. Saat:01.30'da biz 
uyurken polisler geldi. Kocam kapıyı açmaya gitti. Polisler kapıyı kırarak açtılar. Gerişteki 
demir kapının camını kıran bir polis kocama ateş etti.eşim yaralandığı daha sonra polisler 
tarafından hastaneye götürüldü. Ordanda hayatını kaybetti. Şuanda 9 çocuğuma ben 
bakıyorum. Ancak ihtiyaçlarını karşılayamıyorum. Mağdur durumdayı. Ben olayı 
gerçekleştiren şahıs veya şahıslardan davacı ve şikayetçiyim..." dediği,

Tanık 'ın beyanında özetle "...Şüpheli Ali Furkan Kansız'ı  TİM amiri 
olmam  sebebiyle tanırım.  17/07/2017 günün gecesi saat 00:00-01:00 arasında Güngör 
Mahallesi  eve  iki  tane kırsaldan gelen ve üzerinde daha önceki 
olaylarda kullanılan silahlar ve bomba olduğu bilinen örgütçünün girdiği, bu şahısların  yarın 
yani  17/07/2017 günü gündüz vaktinde ilçemizdeki üst düzey devlet görevlilerine  terör 
saldırısı yapacakları bilgisi geldi. Bu bilgileri Yüksekova polis evinde brifing ile aldık. Bu 
bilgilerden sonra operasyon yapmamız için  emir aldık. Bu şahısların fotoğraflarını gördük. 
Emir üzerine harekete geçtik. Gerekli hazırlıkları yaptıktan sonra evin kapısına ulaştık. 
Operasyona başladık. Sağ ve solda olmak üzere iki kalkancı, iki kalkancı badisi ve bir koç 
başı olarak 5 kişi görev aldık. Ben soldaki ve kalkancı İsmail'in badisiydim. Soldaki açık 
pencereyi gözlüyordum. Yanı aynı zamanda İsmail'in arkasını kolluyordum. Elimde uzun 
namlulu silah vardı. Kapıda zil yoktu, kapıyı tıklattık, aç kapıyı, polis şeklinde seslendik, 
makul süre bekledik. TİM' deki hemen hepimiz  En az beş altı  kere aç kapıyı polis diye 
seslendik. Kapı demir kapıydı. Kalkancıların  tabancalarında taktik fenerleri takılıydı. 
Kalkancı badilerinin elinde ise uzun namlulu silahlar vardı ve yine taktik fenerlerimiz 
takılıydı.  Silahlarımız ateşe hazır bir şekilde bekliyordu, kapı açılmayınca koç başı ile Fatih 
isimli arkadaşımız kapıya vurdu. Kapıya iki- üç kere vurdu fakat ben diğer tarafa baktığım 
için kapının kırıldığını görmedim ancak kırılma sesini duydum, kapının cam ile birlikte 
kırıldığını duydum.  Bunun arkasına hemen bir el silah sesi duydum. Çatışma çıktığını 
düşündüm.  Kimin sıktığını görmedim. Sonrasında sırtım dönük  içeriye baktığımda  ve 
Ali Furkan'ın yerde toparlanmaya çalıştıklarını gördüm. Anladığım kadarı ile yere 
düşmüşlerdi. Bunun üzerine ben de   ile birlikte hızlıca içeriye  girdim. Girdiğimde 
yerde yatan  şahsı ve sağ tarafında bir silah olduğunu gördüm.  Sonrasında biz operasyona 
devam ettik, İsmail arkadaşımız yerde yatan şahsa ilk müdahale yapmak üzere başında kaldı. 
Biz  evin temiz olduğunu temiz olduğunu tespit  ettikten sonra evde bulunan kadın ve 
çocukları panik olmamaları ve ilkyardımın daha sağlıklı yapılabilmesi için dışarıya çıkardık. 
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Daha sonra Ali Furkan Kansız'in da vurulan şahsa ilk müdahale yapmakta olduğunu gördüm. 
 Silahlı ve bombalı terör örgütü üyelerine yönelik operasyon esnasında vurulan şahsın ilk 
başta örgüt üyesi olup olmadığını arkadaşlarımızın fark etme ihtimali yoktu. Daha önceden 
fotoğraf gösterilmişti fakat gece olması ve ışıkların kapalı  olması sebebiyle fenerlerimize 
rağmen onu fark etmek zordu. Daha sonra Hazırda operasyon bölgesine çok yakın mesafede 
bekletilen ve içerisinde bizim personelimizin de olduğu ambülans 3-5 dakika içerisinde olay 
yerinde hazır oldu, ve şahsı  ambülansa   taşıdık. İsmail arkadaşımız Yüksekova Hastanesine 
kadar eşlik etti.  Bu olay ile ilgili Ali Furkan Kansız'ın kastı yoktur..." dediği,

Tanık 'un beyanında özetle "...Şüpheli Ali Furkan Kansız'ı  TİM amiri 
olmam  sebebiyle tanırım.  17/07/2017 günün gecesi saat 00:00-01:00 arasında Güngör 
Mahallesi  eve  iki  tane kırsaldan gelen ve üzerinde silah ve bomba 
olduğu bilinen örgütçünün girdiği, bu şahısların  yarın yani  17/07/2017 günü gündüz 
vaktinde ilçemizdeki devlet görevlilerinden birine ses getirecek bir terör saldırısı yapacakları, 
örgüte taze kan toplamak için faaliyet peşinde oldukları bilgisi geldi. Bu bilgileri Yüksekova 
polis evinde brifing ile aldık. Bu bilgilerden sonra operasyon yapmamız için  emir aldık. Bu 
şahısların fotoğraflarını gördük.  Emir üzerine harekete geçtik. Gerekli hazırlıkları yaptıktan 
sonra evin kapısına ulaştık. Giriş unsuru olarak operasyona başladık. Sağ ve solda olmak 
üzere iki kalkancı, iki kalkancı badisi ve bir koç başı olarak  görev aldık. Ben sağdaki 
kalkancı badisiydim. Koç başının silahı belindedir. Diğer dördümüzün silahları dolu ve ateşe 
hazır haldeydi.   Kapıda zil yoktu, kapıyı tıklattık, aç kapıyı, polis şeklinde seslendik. 
İçerideki şahsın yatağından kalkıp yürüyüp kapıya gelip kapıyı açma makul süresini her 
operasyonda uyguladığımız gibi bu operasyonda da makul süre bekledik. En az beş kere aç 
kapıyı polis diye seslendik. Kapı demir kapıydı ancak  kapının üst kısmında  buzlu cam vardı. 
Kalkancıların  tabancalarında taktik fenerleri takılıydı.  Kalkancı badilerinin elinde ise uzun 
namlulu silahlar vardı ve yine taktik fenerlerimiz takılıydı. Bize gelen bilginin iki tane silahlı 
ve bombalı yönünde olduğundan bu tür olaylarda eğitimimiz gereği hızlı ve şok bir baskın 
vermemiz gerekiyordu. Silahlarımız ateşe hazır bir şekilde bekliyordu, kapı açılmayınca koç 
başı ile isimli arkadaşımız kapıya vurdu. Kapıya iki- üç kere vurdu,  ve kapı camı ile 
birlikte kırıldığını duydum. Benim bakış açım sırtım kalkancıya dönük halde kalkancının 
arkasından gelecek saldırı ihtimaline bertaraf etmek üzerine yan cama bakıyordum. Kapı 
kırıldığını duyduğumda kalkancının ve koç başıcının düştüğünü fark ettim. Normalde koç 
başının kapıyı kırdıktan hemen sonrasında silahı ile birlikte operasyona destek vermesi 
gerekiyordu. Ama o günkü olay bu şekilde olmadı koç başıcının da yere düştüğünü fark 
ettim. Bu esnada bir el silah sesi duydum. Kimin sıktığını görmeme imkan yoktu. Sonrasında 
içeriye girdim. Gördüğüm ilk şey arkadaşımızın yerde yatan bir şahsa ilkyardımda 
bulunmasıydı. Sonrasında biz operasyona devam ettik, evin temiz olduğunu temiz olduğunu 
teşhis ettikten sonra yerde yatan şahsın yanına geldim. Bu sırada arkadaşımız ile 
birlikte Ali Furkan Kansız'ın şahsa ilkyardımda bulunduğu gördüm. Ekibimiz toplam beş 
kişiydi. Silahlı ve bombalı terör örgütü üyelerine yönelik operasyon esnasında vurulan şahsın 
ilk başta örgüt üyesi olup olmadığını arkadaşlarımızın fark etme ihtimali yoktu. Daha 
önceden fotoğraf gösterilmişti fakat gece olması ve karanlık olması sebebiyle onu fark etmek 
zordu. Yakından baktığımızda yerde yatan şahsın bize gösterilen fotoğraftaki örgütçülerden 
olmadığını fark ettik. Hazırda operasyon bölgesine çok yakın mesafede bekletilen ve 
içerisinde bizim personelimizin de olduğu ambülans 3-5 dakika içerisinde olay yerinde hazır 
oldu, ve şahsı  ambülansa   taşıdık. arkadaşımız Yüksekova Hastanesine kadar eşlik 
etti.  Bu olay ile ilgili Ali Furkan Kansız'ın kastı yoktur..." dediği,

Tanık beyanında özetle "...Şüpheli Ali Furkan Kansız'ı aynı TİM'de 
görev almamız sebebiyle tanırım.  17/07/2017 günün gecesi saat 00:00-01:00 arasında 
Güngör Mahallesi  eve  iki tane örgütçünün girdiği, ellerinde silah ve 
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bomba olduğu, yarın yani  17/07/2017 günü gündüz vaktinde eylem yapacakları bilgisi 
üzerine belirtilen adrese operasyon yapmamız için  emir aldık. Bize örgütçü şahısların 
fotoğrafları gösterildi. Evde bu şahıslardan başka kadın ve çocukların da olacağı söyledi, bu 
sebeple riskli bir operasyon olduğunu biliyorduk. Aldığımız  Emir üzerine harekete geçtik. 
Çevre güvenliği aldık. Gerekli hazırlıkları yaptıktan sonra evin kapısına ulaştık. Giriş unsuru 
olarak operasyona başladık.  Kapı usulüne uygun bir şekilde çalındı. Kapıda zil yoktu.  Aç 
kapıyı, polis şeklinde seslendik. Kapının camı buzluydu, benim elimde koç başı vardı.  Buzlu 
camın arkasından bir silüet gördük, ancak kapı açılmadı. Bize gelen bilginin iki tane silahlı 
ve bombalı yönünde olduğundan ve ilk atışı yiyecek ve ilk atışı edecek kişilerin kalkancı 
arkadaşlar olduğundan, silahları  ateşe hazır bir şekilde bekliyorlardı, kapı açılmayınca koç 
başı ben vurdum. Kapıya iki kere vurdum kapı sağlamdı, kapının sağlam olduğunu fark ettim, 
hemen kırılmayacağını düşündürüyordu,  üçüncü vuruşta kapı kırıldı. Koç başının ağır olması 
sebebiyle kapının da üçüncü vuruşta birden kırılması sebebiyle ben dengemi kaybettim, 
elimdeki koç başı Ali Furkan'ın sol omzunun arkasına temas etti,   kalkancı Ali Furkan ile 
birlikte ileriye doğru yere düştük, bu esnada Ali Furkan yere düşerken silah ateş aldı. İçerisi 
karanlıktı, arkadaşlarımın tabancalarında takılı fenerler sayesinde içeride bir şahsın belirdiği 
görülüyordu. Evde hiç bir lamba açık değildi.  Bu esnada vurulan şahsın silahla beraber yere 
düştüğünü gördüm, kendisi düşerken silahının da sağ tarafına düştüğünü gördüm.  Çok hızlı 
hareket etmemiz gerekiyordu, içeride örgüt üyesi olması ihtimali olduğundan diğer 
odalardaki aramalara devam ettik. İlkyardımı İsmail arkadaşımız yaptık.  Hızlıca hazırda 
bekleyen ambülansa şahsı taşıdık, ben vurulan şahsa ambülansa kadar eşlik ettim. Daha sonra 
olay yerinde kaldım.  Bu olay ile ilgili Ali Furkan Kansız'ın kastı ve ihmali olduğunu 
düşünmüyorum. Zaten düşmemiş olsa elinde silahı olan şahsı o mesafeden göğsünden 
vurabilecek yeterliliğe sahiptir..." dediği,

Tanık beyanında özetle "...Şüpheli Ali Furkan Kansız'ı aynı TİM'de 
görev almamız sebebiyle tanırım.  17/07/2017 günün gecesi saat 00:00-01:00 arasında 
Güngör Mahallesi  eve  iki tane örgütçünün girdiği, ellerinde silah ve 
bomba olduğu, yarın yani  17/07/2017 günü gündüz vaktinde eylem yapacakları bilgisi 
üzerine belirtilen adrese operasyon yapmamız için  emir aldık. Emir üzerine harekete geçtik. 
Gerekli hazırlıkları yaptıktan sonra evin kapısına ulaştık. Giriş unsuru olarak operasyona 
başladık. Ben de Ali Furkan Kansız gibi  kalkancı olarak görev aldık. Zaten iki kalkancı 
olarak görev aldık, o sağda ben soldaydım. Kapı usulüne uygun bir şekilde çalındı. Aç kapıyı, 
polis şeklinde seslendik. Kapının camı buzluydu, tabancalarımızda fener vardı. Buzlu camın 
arkasından birinin geldiğini gördük, ancak şahıs kapıyı açmadı. Bize gelen bilginin iki tane 
silahlı ve bombalı yönünde olduğundan silahlarımız ateşe hazır bir şekilde bekliyordu, kapı 
açılmayınca koç başı ile isimli arkadaşımız kapıya vurdu. Kapı iki vurdu, üçüncü 
vuruşta kapı kırıldı. Koç başının ağır olması sebebiyle kapının da üçüncü vuruşta birden 
kırılması sebebiyle  isimli arkadaşım ve   kalkancı Ali Furkan ile birlikte ileriye doğru 
yere düştüler, bu esnada Ali Furkan yere düşerken silah ateş aldı, ben ikinci kalkan olmam 
sebebiyle  güvenliği sağlamak amacıyla hemen ileriye atıldım, karşı taraftan ateş edilebilme 
ihtimaline karşı güvenliği sağladım. Bu esnada vurulan şahsın silahla beraber yere düştüğünü 
gördüm, çok hızlı hareket etmemiz gerekiyordu, içeride örgüt üyesi olması ihtimali 
olduğundan diğer odalardaki aramalara arkadaşlarım devam etti. Ben sıhhiyeci olmam 
sebebiyle hemen vurulan şahsa ilkyardımda bulundum. Bize daha önceden sözü edilen iki 
örgütçü şahsın fotoğrafları gösterilmişti onlara odaklı gittik. Vurulan şahsın olay anında tam 
olarak yüzünü görmedik. Fakat vurulduktan sonra yüzünü net olarak gördük. Vurulan şahsın 
aradığımız iki kişiden birisi olmadığını fark ettik. Hızlıca hazırda bekleyen ambülansa 
taşıdık, ben vurulan şahsa ambülansta da eşlik ettim. Yüksekova Hastanesine götürdük. Şahıs 
ameliyata alındı, ben de daha sonra hastaneden ayrıldım. Bu olay ile ilgili Ali Furkan 
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Kansız'ın kastı yoktur..." dediği,
Şüphelinin ifadesinde özetle "...17/07/2017 günün gecesi saat 00:00-01:00 arasında 

Güngör Mahallesi eve  iki tane örgütçünün girdiği, ellerinde silah ve 
bomba olduğu, yarın yani  17/07/2017 günü gündüz vaktinde eylem yapacakları bilgisi 
üzerine belirtilen adrese operasyon yapmamız için  emir aldık. Emir üzerine harekete geçtik. 
Gerekli hazırlıkları yaptıktan sonra evin kapısına ulaştık. Kapıya ulaşınca, kalkancı olmam 
sebebiyle ben en öndeydim, bu sebeple silahım ateşe hazır haldeydi. Eğilik vaziyette 
kalkanımla siper aldım, arkadaşlarım kapıyı çaldılar, aç kapıyı polis, özel harekat diye 
seslendik, hatta epeyce bağırdık, bu sırada içeriden tıkırtılar geliyordu, bu tıkırtılar ayak 
sesleri gibi geldi, şahısların silahlı ve bombalı olduğunu bildiğimiz için ve başka kapılardan 
kaçma ihtimalini düşündüğümüzden acele etmek zorundaydık. Kapı demir kapı olmasına 
rağmen üstünde cam bulunuyordu. Camın arkasında insan karartısı fark ediliyordu.  Kapı 
açılmayınca koç başı ile yanımda bulunan arkadaşım kapıyı kırdı. En fazla üçüncü 
vuruşta kapı kırıldı. Koç başı ile beraber isimli arkadaşım ileriye doğru düşerken bana 
yüklendi, beraberce düştük, düşerken karşımdaki şahsın elindeki silahı fark ettim. Yere 
düştükten sonra dirseğimin yere çarpması ile beraber silahım ateş aldı, ve karşıdaki şahsa 
isabet etti. Eğer dengemi kaybedip düşmeseydim zaten elinde silah olması hasebiyle şahsı 
göğsünden vurabilirdim, ben isteyerek ateş etmedim, olay anı çok hızlı gelişmişti, karambol 
hali mevcuttu, ben şahsı öldürmek için ateş etmedim. Şahıs vurulduktan sonra hazır olan 
ambülansa telsizle haber verildi, ilk müdahaleyi arkadaşımız yaptı, ben operasyona 
devam ettim, diğer odalara baktık, evde bir kadın ve çocuklar vardı. Vurulma anında bunlar 
diğer odadaydı. Şahıs vurulma anında zaten kapıya doğru hamle yapıyordu, yanında kimse 
yoktu. Evde başka kimsenin olmadığını gördükten sonra ben de ilkyardıma katıldım, vurulan 
şahsın hemen yanında bulunan bıçak ile tişörtünü kesip ilkyardımı bu şekilde gerçekleştirdik. 
TİM olarak vurulan şahsı ambülansa kadar taşıdık,  daha sonra ambülans ile Yüksekova 
Hastanesine  arkadaşımız eşliğinde götürüldü. 4 yıldır Hakkari Özel Harekatta görevli 
polis memuruyum, ilk defa böyle bir şey başıma geldi... " dediği,

Şüpheli ifadesi, müşteki ve tanık beyanları, olay tutanakları,  raporlar ve tüm 
soruşturma dosyası kapsamı birlikte değerlendirildiğinde, şüphelinin, dikkat ve özen 
yükümlülüğüne aykırı davranışta bulunarak maktülü ateşli silahla vurmasıyla hayatını 
kaybetmesine neden olması neticesinde üzerine atılı yukarıda sevk maddesi yazılı taksirle 
öldürme suçunu işlediği tüm soruşturma evrakı kapsamından anlaşılmakla;

SONUÇ VE İSTEM: Şüphelinin yargılamasının mahkemenizde yapılarak delillerin 
takdiri mahkemenize ait olmak üzere, eylemi gereği;

Yukarıda yazılı sevk maddesi gereğince cezalandırılmasına, işlemiş olduğu taksirli 
suç nedeniyle TCK madde 53/6 gereği belli haklardan yoksun bırakılmasına, TCK madde 
54/4 gereği adli emanetlerin müsaderesine, müsadereye uygun olmayan adli emanetlerin 
imhasına, CMK madde 325/1 uyarınca tüm yargılama giderlerinin şüpheliden tahsiline, karar 
verilmesi kamu adına iddia ve talep olunur. 01/02/2018
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